Договору викласти у наступній
редакції: «Ціна Договору становить 14 210
020,00 грн. (чотирнадцять мільйонів двісті
десять тисяч двадцять гривень 00 коп.) з ПДВ.
При цьому: - фінансування 2019 року – 0,00
(нуль гривень 00 коп.). - фінансування 2020
року – 14 210 020,00 грн. (чотирнадцять
мільйонів двісті десять тисяч двадцять гривень
00 коп.) з ПДВ». 2. Додаток №4 «Графік
виконання робіт» до Договору викласти в
редакції, що додається до цієї додаткової угоди.

13. Номер додаткової угоди: 3